
ZARZĄDZENIE NR 6/2013 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 8 lutego 2013 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świerczach 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – 

Główny Księgowy - w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Świerczach. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Izabela Kiela –Sekretarz Gminy -  Przewodniczący Komisji 

2) Wioleta Nasarzewska – pracownik GOPS – Sekretarz Komisji 

3) Anna Puchalska – Skarbnik Gminy – Członek Komisji 

3. Komisja działa w oparciu o „Regulamin naboru na wolne stanowiska  urzędnicze, 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Świerczach” stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2010 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach z dnia 26.07.2010 roku. 

4. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze.  

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 


